03.083.465‐13	 SSP/BA,	 DORAVANTE	 DENOMINADO	 CONTRATADO,	 COMBINADO	 COM	
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº011/2017,	OBJETO	–	SERVIÇO	DE	HOSPEDAGEM	COM	DIREITO	A:	
CAFÉ	MA	MANHÃ,	ALMOÇO,	 JANTA	E	DORMITÓRIO,	PARA	PACIENTES	DESTE	MUNICÍPIO	EM	
TRATAMENTO	 DE	 SAÚDE	 NA	 CIDADE	 DE	 SALVADOR‐BA	 IMPORTÂNCIA	 GLOBAL	 DE	 R$	
120.000,00	 (CENTO	 E	 VINTE	 MIL	 REAIS)	 VIGÊNCIA	 11	 DE	 JANEIRO	 DE	 2017	 A	 31	 DE	
DEZEMBRO	DE	2017	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.